２０１９年８月２０日

各  位

会 社 名        株式会社オークワ

代 表 者 名        代表取締役社長兼ＣＯＯ 神 吉 康 成

(コード番号 8217  東証１部)

問 合 せ 先        社 長 室 長 郡 司 雅 夫

Ｔ Ｅ Ｌ        073-425-2481

人事異動について

 下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

○ 人事異動（２０１９年８月２１日付）

新職 （旧職） 氏名

スーパーセンター南紀店長 （ロマンシティ御坊店長） 上田 弘昭

ロマンシティ御坊店長 （スーパーセンター有田川店長） 川口 真帆美

スーパーセンター有田川店長 （南摂津駅前店長） 水口 知樹

パレマルシェ西可児店長 （パレマルシェ新所原店長） 補永 雅也

南摂津駅前店長 （パビリオンシティ田辺店 副店長） 名手 直起

パレマルシェ新所原店長 （パレマルシェららぽーと磐田店長） 江間 正直

以上